ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  13.04.2021                                                                                                    № 10
п.Кедровый
Об избрании председателя Совета депутатов                                                            сельского поселения Кедровый Ханты-                                                                 Мансийского района четвертого созыва

           На основании статьи 23 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 7 статьи 16 Устава сельского поселения Кедровый, статьи 18 Регламента Совета депутатов сельского поселения Кедровый,
Совет депутатов сельского поселения Кедровый
РЕШИЛ:
1. Избрать на должность председателя Совета депутатов сельского поселения Кедровый Ханты-Мансийского района четвертого созыва Спиридонова Евгения Юрьевича депутата по семимандатному избирательному округу № 2.
2. Избрать на должность заместителя председателя Совета депутатов сельского поселения Кедровый Ханты-Мансийского района четвертого созыва Шахову Люцию Аверкиевну депутата по семимандатному избирательному округу № 2.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в течении 5 дней со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов                                         Е.Ю. Спиридонов
сельского поселения  Кедровый